
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GEREMIA RE” 
Via TURATI, 8 – 73045 LEVERANO (LE) 

SEGR. TEL./FAX 0832.92.50.76 

E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 

http://www.icleverano2.gov.it 

C.F. 93018170758 
 

                                                                                                           Leverano, 11/12/2018 

          Al sito delle scuola sezione 

          Amministrazione Trasparente

       All’albo pretorio 

OGGETTO: determina autorizzazione pagamento competenze progetto “Il Coding-seconda fase” 

Premesso     che si rende necessario provvedere  al pagamento dei compensi per l’attività svolta nell’ambito del 

progetto in oggetto indicato, rientrante nel Piano Nazionale della Scuola Digitale azione#28 annualità 

2018; 

Visto la proposta progettuale presentata dall’animatore digitale, insegnante Calcagnile Lucia, approvata dal     

Collegio dei Docenti dell’30/10/2018, relativa alla realizzazione di un corso di formazione sul Coding 

seconda fase  

Vista  la nota MIUR prot. 36983 del 06/11/2017 relativa al finanziamento di € 1.000,00 per il 2017, per la 

realizzazione degli obiettivi previsti dall’azione#28 del PNSD;   

Considerato che la somma di cui sopra è stata già erogata e regolarmente introitata e quindi disponibile; 

Viste le lettere di incarico di tutor d’aula prot. 3045 del 12/11/2018 (ins. Calcagnile Lucia), prot. 3044 del 

12/11/2018  della Prof.ssa Mirto Maria, docente interno in qualità di Esperto formatore), prot. 3043 del 

12/11/2018 al DSGA Capone Massimo per attività amministrativa, prot. 3042 del 12/11/2018 al Dirigente 

Scolastico dott. Cosimo Rollo per attività di direzione e coordinamento; 

Visti  gli atti del progetto e la relazione finale presentata dalle docenti esperte di cui sopra;  

Viste           la deliberazione del 12/12/2017 n. 113 che ha approvato il programma annuale per l’e.f.  2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DETERMINA 

 di liquidare le somme spettanti agli incaricati di cui in premessa, come da relativi incarichi;  

 di autorizzare il DSGA ad effettuare i pagamenti a valere sulla scheda di progetto P143 “Piano Nazionale per 

la Scuola Digitale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott. Cosimo Rollo 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

i.c.s "Geremia RE"
C.F. 93018170758 C.M. LEIC83000A
aoo_leic83000a - Ufficio Protocollo

Prot. 0003472/U del 11/12/2018 08:29:11

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT

